Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЗР Калининский район  28 ноября 2025 г.
Присутствовали: 6 чел.
Отсутствовали: 0
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по ОБЗР  2025 года, 7 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по ОБЗР 2025 года, 7 класс

Предмет № п/п
Фамилия, имя,

отчество учащегося
(полностью)

Образовательное
учреждение

(сокращенное
наименование согласно

Уставу)

Класс

Всего

 макс.
200 б.

Апелляц
ия Итого Статус

Рейтинго
вое

место

Фамилия, имя,
отчество педагога,

подготовившего
учащегося к
олимпиаде
(полностью)

вопросы тест ориентир
ование

ОЗК
противог

аз
1 помощь Дальност

ь цели

ОБЗР 1
Непомнящий  Егор
Александрович

МБОУ "СОШ
с.Нижегороды
Калининского района
Саратовской области" 7 2.5 18 - - - - 20.5 20.5 участник 1

Сперанская
Валентина
Алексеевна

ОБЗР 2
Волкова Надежда
Викторовна

МБОУ "СОШ
с.Нижегороды
Калининского района
Саратовской области" 7 0 16 - - - - 16 16 участник 2

Сперанская
Валентина
Алексеевна

                                                          Самохин В.Г. /учитель филиала МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"-школа в с.Михайловка/
                                                          Вдовин А.Н. /учитель филиала МБОУ "СОШ с.Анастасьино Калининского района Саратовской области"-школа в с.Широкий Уступ/
                                                         Старостенко Ю.Л. /учитель  МБОУ "СОШ с.Озерки Калининского района Саратовской области"/

теоретический тур практический тур

Председатель:                            Рябов А.В. /учитель филиала МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"-школа в с.Таловка/
Члены жюри:                               Кривошеев М.С./учитель  МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"/
                                                           Потапов А.В. /учитель  МБОУ "СОШ №2 имени С.И.Подгайнова г.Калининска Саратовской области"/

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЗР Калининский район  28 ноября 2025 г.
Присутствовали: 6 чел.
Отсутствовали: 0
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по ОБЗР  2025 года, 8 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по ОБЗР 2025 года, 8 класс

Предмет № п/п Фамилия, имя, отчество
учащегося (полностью)

Образовательное
учреждение

(сокращенное
наименование согласно

Уставу)

Класс

Всего

макс.
200 б.

Апелляц
ия Итого Статус Рейтинго

вое место

Фамилия, имя,
отчество педагога,

подготовившего
учащегося к
олимпиаде
(полностью)

вопросы тест ориентир
ование

ОЗК
противог

аз
1 помощь Дальност

ь цели

ОБЗР 1
Ключников Аркадий
Алесандрович

МБОУ "СОШ №1 им.
Героя Советского
Союза П.И. Чиркина
г.Калининска
Саратовской области" 8б 5 22 0 25 10 - 62 62 участник 1

Кривошеев
Михаил Сергеевич

ОБЗР 2
Мартьянов Владислав
Михайлович

МБОУ "СОШ №1 им.
Героя Советского
Союза П.И. Чиркина
г.Калининска
Саратовской области" 8а 9.5 12 20 20 0 0 61.5 61.5 участник 2

Кривошеев
Михаил Сергеевич

ОБЗР 3
Соловьев Никита
Денисович

МБОУ "СОШ №1 им.
Героя Советского
Союза П.И. Чиркина
г.Калининска
Саратовской области" 8в 8.5 24 10 0 0 - 42.5 42.5 участник 3

Кривошеев
Михаил Сергеевич

ОБЗР 4
Джумагалиев Наиль
Тимурович

МБОУ " СОШ
с.Озёрки
Калининского района
Саратовской области" 8 4 20 - 5 10 - 39 39 участник 4

Старостенко Юрий
Львович

ОБЗР 5
Зенкова Антонина
Сергеевна

МБОУ "СОШ с.
Ахтуба Калининского
района Саратовской
области" 8 5 20 0 0 10 0 35 35 участник 5

Безруков Дмитрий
Олегович

ОБЗР 6
Гусейнова Ясмина
Магомедовна

МБОУ "СОШ с.
Ахтуба Калининского
района Саратовской
области" 8 5 20 0 0 10 0 35 35 участник 5

Безруков Дмитрий
Олегович

                                                         Старостенко Ю.Л. /учитель  МБОУ "СОШ с.Озерки Калининского района Саратовской области"/

                                                          Самохин В.Г. /учитель филиала МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"-школа в с.Михайловка/
                                                          Вдовин А.Н. /учитель филиала МБОУ "СОШ с.Анастасьино Калининского района Саратовской области"-школа в с.Широкий Уступ/

теоретический тур практический тур

Председатель:                            Рябов А.В. /учитель филиала МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"-школа в с.Таловка/

Члены жюри:                               Кривошеев М.С./учитель  МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"/
                                                           Потапов А.В. /учитель  МБОУ "СОШ №2 имени С.И.Подгайнова г.Калининска Саратовской области"/

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЗР Калининский район  28 ноября 2025 г.
Присутствовали: 6 чел.
Отсутствовали: 0
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по ОБЗР  2025 года, 9 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по ОБЗР 2025 года, 9 класс

Предмет № п/п Фамилия, имя, отчество
учащегося (полностью)

Образовательное
учреждение (сокращенное

наименование согласно
Уставу)

Класс

Всего

макс.
200 б.

Апелляц
ия Итого Статус

Рейтинго
вое

место

Фамилия, имя, отчество педагога,
подготовившего учащегося к

олимпиаде (полностью)

вопросы тест ОЗК 1 помощь ориентир
оание ИСС

ОБЗР 1
Солопова Татьяна
Владимировна

филиал МБОУ "СОШ №
1им.Героя Советского
Союза П.И.Чиркина
г.Калининска Саратовской
области"-школа в
с.Таловка 9 2 28 25 18 15 - 88 88 призер 1 Рябов Александр Викторович

ОБЗР 2
Павлова Вероника
Владимировна

МБОУ"СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова
г.Калининска Саратовской
области" 9а 2 24 20 20 20 - 86 86 призер 2 Потапов Алексей Валентинович

ОБЗР 3 Чулкова Мария Андреевна

МБОУ "СОШ №1 им.
Героя Советского Союза
П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской
области" 9в 3 28 20 - 20 0 71 71 призер 3 Кузнецов Андрей Николаевич

ОБЗР 4
Николаева Карина
Александровна

МБОУ"СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова
г.Калининска Саратовской
области" 9а 5 28 10 20 - - 63 63 участник 4 Потапов Алексей Валентинович

ОБЗР 5
Белоглазова Арина
Ильинична

МБОУ"СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова
г.Калининска Саратовской
области" 9а 2 32 10 - - - 44 44 участник 5 Потапов Алексей Валентинович

ОБЗР 6
Ануфриенко Татьяна
Мааксимовна

МБОУ "СОШ №1 им.
Героя Советского Союза
П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской
области" 9б 7 20 - - - - 27 27 участник 6 Кузнецов Андрей Николаевич

ОБЗР 7 Гамова Мария Алексеевна

МБОУ "СОШ №1 им.
Героя Советского Союза
П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской
области" 9а 7 20 - - - - 27 27 участник 6 Кузнецов Андрей Николаевич

ОБЗР 8
Уточкин Родион
Евгеньевич

МБОУ "СОШ
с.Нижегороды
Калининского района
Саратовской области" 9 2 16 - - - - 18 18 участник 7 Сперанская Валентина Алексеевна

                                                           Старостенко Ю.Л. /учитель  МБОУ "СОШ с.Озерки Калининского района Саратовской области"/

                                                          Самохин В.Г. /учитель филиала МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"-школа в с.Михайловка/
                                                          Вдовин А.Н. /учитель филиала МБОУ "СОШ с.Анастасьино Калининского района Саратовской области"-школа в с.Широкий Уступ/

теоретический тур практический тур

Председатель:                                Рябов А.В. /учитель филиала МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"-школа в с.Таловка/
Члены жюри:                                   Кривошеев М.С./учитель  МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"/
                                                           Потапов А.В. /учитель  МБОУ "СОШ №2 имени С.И.Подгайнова г.Калининска Саратовской области"/

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЗР Калининский район  28 ноября 2025 г.
Присутствовали: 6 чел.
Отсутствовали: 0
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по ОБЗР  2025 года, 10 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по ОБЗР 2025 года, 10 класс

Предмет № п/п Фамилия, имя, отчество
учащегося (полностью)

Образовательное учреждение (сокращенное
наименование согласно Уставу) Класс

Всего

макс.
200 б.

Апел
ляция Итого Статус

Рейтинго
вое

место

Фамилия, имя, отчество педагога,
подготовившего учащегося к

олимпиаде (полностью)

вопросы тест ориентир
ование 1 помощь вязание

узлов автомат

ОБЗР 1
Кабанов Богдан
Денисович

МБОУ СОШ с.Большая Ольшанка
Калининского района Саратовской области 10 4 40 20 10 0 0 74 74 призер 1 Юсифов Руслан Шафаевич

ОБЗР 2
Тетюхин Роман
Максимович

МБОУ"СОШ №2 имени С.И.Подгайнова
г.Калининска Саратовской области" 10а 3 36 0 10 0 15 64 64 участник 2 Худяков Сергей Анатольевич

ОБЗР 3
Алексанкин Арсений
Романович

МБОУ"СОШ №2 имени С.И.Подгайнова
г.Калининска Саратовской области" 10а 1 32 0 25 0 0 58 58 участник 3 Худяков Сергей Анатольевич

ОБЗР 4
Маркелов Аретм
Анддреевич

МБОУ"СОШ №2 имени С.И.Подгайнова
г.Калининска Саратовской области" 10а 2 52 - - - - 54 54 участник 4 Худяков Сергей Анатольевич

ОБЗР 5
Щербаков Тимофей
Сергеевич

МБОУ "СОШ №1 им. Героя Советского
Союза П.И. Чиркина г.Калининска
Саратовской области" 10а 6 40 - - - - 46 46 участник 5 Кривошеев Михаил Сергеевич

ОБЗР 6
Тупиков Андрей
Денисович

МБОУ "СОШ №1 им. Героя Советского
Союза П.И. Чиркина г.Калининска
Саратовской области" 10а 0

отсутствова
л Кривошеев Михаил Сергеевич

ОБЗР 7
Шпаков Максим
Дмитриевич

МБОУ "СОШ №1 им. Героя Советского
Союза П.И. Чиркина г.Калининска
Саратовской области" 10а 0

отсутствова
л Кривошеев Михаил Сергеевич

                                                         Старостенко Ю.Л. /учитель  МБОУ "СОШ с.Озерки Калининского района Саратовской области"/
                                                          Вдовин А.Н. /учитель филиала МБОУ "СОШ с.Анастасьино Калининского района Саратовской области"-школа в с.Широкий Уступ/

                                                           Потапов А.В. /учитель  МБОУ "СОШ №2 имени С.И.Подгайнова г.Калининска Саратовской области"/

теоретический тур практический тур

Председатель:                            Рябов А.В. /учитель филиала МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"-школа в с.Таловка/
Члены жюри:                               Кривошеев М.С./учитель  МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"/

                                                          Самохин В.Г. /учитель филиала МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"-школа в с.Михайловка/

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЗР Калининский район  28 ноября 2025 г.
Присутствовали: 6 чел.
Отсутствовали: 0
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по ОБЗР  2025 года, 11 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по ОБЗР 2025 года, 11 класс

Предмет № п/п
Фамилия, имя,

отчество учащегося
(полностью)

Образовательное учреждение
(сокращенное наименование

согласно Уставу)
Класс

Всего

макс.
200 б.

Апелляц
ия Итого Статус Рейтинго

вое место

Фамилия, имя, отчество
педагога, подготовившего

учащегося к олимпиаде
(полностью)

вопросы тест 1 помощь ОЗК ориентир
ование автомат

ОБЗР 1
Рубцов Артем
Анатольевич

МБОУ"СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова г.Калининска
Саратовской области" 11а 10 27 21 20 20 15 113 113 победитель 1

Худяков Сергей
Анатольевич

ОБЗР 2
Липкин Кирилл
Алексеевич

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской
области" 11б 8 21 0 15 20 0 64 64 участник 2

Кузнецов Андрей
Николаевич

ОБЗР 3
Безруков Артем
Андреевич

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской
области" 11б 9 30 - - - - 39 39 участник 3

Кузнецов Андрей
Николаевич

ОБЗР 4
Воробьёва Дарья
Андреевна

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской
области" 11а 11 15 - - - - 26 26 участник 4

Кузнецов Андрей
Николаевич

ОБЗР 5
Нефедов Иван
Сергеевич

МБОУ"СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова г.Калининска
Саратовской области" 11а 0 отсутствовал

Худяков Сергей
Анатольевич

теоретический тур практический тур

Члены жюри:                               Кривошеев М.С./учитель  МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"/

                                                         Старостенко Ю.Л. /учитель  МБОУ "СОШ с.Озерки Калининского района Саратовской области"/

                                                          Самохин В.Г. /учитель филиала МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"-школа в с.Михайловка/
                                                          Вдовин А.Н. /учитель филиала МБОУ "СОШ с.Анастасьино Калининского района Саратовской области"-школа в с.Широкий Уступ/

                                                           Потапов А.В. /учитель  МБОУ "СОШ №2 имени С.И.Подгайнова г.Калининска Саратовской области"/

Председатель:                            Рябов А.В. /учитель филиала МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"-школа в с.Таловка/

	7
	8
	9
	10
	11